

臺南市市場處

歲入累計表

中華民國106年7月1日起至106年7月31日止

頁數：第6頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
03			罰款及賠償收入	220,000	220,000			96,066	-	-64,338	96,066
				-	126,000			190,338	-		190,338
	01		罰金罰鍰及怠金	220,000	220,000			19,148	-	15,682	19,148
				-	126,000			110,318	-		110,318
		01	罰金罰鍰	220,000	220,000			19,148	-	15,682	19,148
				-	126,000			110,318	-		110,318
	03		賠償收入	-	-			76,918	-	-80,020	76,918
				-	-			80,020	-		80,020
		01	一般賠償收入	-	-			76,918	-	-80,020	76,918
				-	-			80,020	-		80,020
04			規費收入	120,300,000	120,300,000			9,655,608	-	6,924,711	9,655,608
				-	65,175,000			58,250,289	-		58,250,289
	02		使用規費收入	120,300,000	120,300,000			9,655,608	-	6,924,711	9,655,608
				-	65,175,000			58,250,289	-		58,250,289
		13	場地設施使用費	120,000,000	120,000,000			9,655,608	-	6,978,225	9,655,608
				-	65,000,000			58,021,775	-		58,021,775
		15	道路使用費	300,000	300,000			-	-	-53,514	-
				-	175,000			228,514	-		228,514
06			財產收入	26,063,000	26,063,000			3,981,489	-	-3,092,129	3,981,489
				-	15,193,000			18,285,129	-		18,285,129
	01		財產孳息	26,063,000	26,063,000			3,981,489	-	-3,046,113	3,981,489
				-	15,193,000			18,239,113	-		18,239,113
		01	利息收入	85,000	85,000			-	-	1,712	-
				-	45,000			43,288	-		43,288
		02	租金收入	19,930,000	19,930,000			3,105,601	-	-2,544,049	3,105,601
				-	11,620,000			14,164,049	-		14,164,049
		03	權利金	6,048,000	6,048,000			875,888	-	-503,776	875,888
				-	3,528,000			4,031,776	-		4,031,776
	05		廢舊物資售價	-	-			-	-	-46,016	-
				-	-			46,016	-		46,016
		01	廢舊物資售價	-	-			-	-	-46,016	-
				-	-			46,016	-		46,016
11			其他收入	-	-			27,175	-	-73,959	27,175
				-	-			73,959	-		73,959
	02		雜項收入	-	-			27,175	-	-73,959	27,175
				-	-			73,959	-		73,959
		01	收回以前年度歲出	-	-			27,175	-	-73,958	27,175
				-	-			73,958	-		73,958

臺南市市場處
歲入累計表

中華民國106年7月1日起至106年7月31日止

頁數：第7頁

科 目				原 預 算 數	全 年 度 預 算 數	收 入 憑 證		本 月 實 現 數	應 收 數	未 收 入 之 分 配 數	本 月 納 庫 數
款	項	目	代 號 及 名 稱	預算追加(減)數	截 至 本 月 止 分 配 預 算 數	字	號	截 至 本 月 止 累 計 實 現 數	保 留 數		截 至 本 月 止 累 計 納 庫 數
		10	其他雜項收入	-	-			-	-	-1	-
				-	-			1	-		1
			經常門合計	146,583,000	146,583,000			13,760,338	-	3,694,285	13,760,338
				-	80,494,000			76,799,715	-		76,799,715
			經資門合計	146,583,000	146,583,000			13,760,338	-	3,694,285	13,760,338
				-	80,494,000			76,799,715	-		76,799,715
			總計	146,583,000	146,583,000			13,760,338	-	3,694,285	13,760,338
				-	80,494,000			76,799,715	-		76,799,715